
大雪警報発令に伴う措置について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、強い冬型の気圧配置の影響で、午前８時００分現在、魚津市に大雪警報が

発令されており、今後も断続的に強い雪が降り、短時間で降雪量が多くなる恐れ

があります。

そこで、本日１月８日(金)は部活動を休止し、１５時２０分に下校としますので、

お知らせいたします。

なお、３学年における受検に係る事前指導は実施いたします。

また、明日１月９日(土) 及び 明後日１月１０日(日) は部活動休止とします。

ご家庭におかれましては、お子さんの安全な登下校にご配慮いただきたく存じま

す。

保護者各位のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。


